РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ   СМОЛЕНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ЕРШИЧСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от  13.06.2017       №    51

Об утверждении схемы семимандатного  избирательного

округа для проведения выборов депутатов Совета

депутатов вновь образованного Кузьмичского

сельского поселения  Ершичского района Смоленской

области первого созыва

          В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 12 июня 2002 года

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие

в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 10 областного закона

от 3 июля 2003 года № 41-з «О выборах органов местного самоуправления

в Смоленской области», частью 2 статьи 6 областного закона от 25 мая 2017

года  № 56-з «О преобразовании муниципальных образований Ершичского

района Смоленской области, об установлении численности и срока полномочий

депутатов представительных органов первого созыва вновь образованных

муниципальных образований Ершичского района Смоленской области, а также

порядка избрания, полномочий и срока полномочий первых глав вновь

образованных муниципальных образований Ершичского района Смоленской

области», постановлением  Территориальной избирательной комиссии

муниципального образования-Ершичский район Смоленской области от

08.06.2017  № 1/1  «Об определении схемы семимандатного избирательного

округа для проведения  выборов депутатов Совета депутатов вновь

образованного Кузьмичского сельского поселения Ершичского района

Смоленской области первого созыва» и на основании письма Территориальной

избирательной комиссии муниципального образования-Ершичский район

Смоленской области от 08.06.2017  № 11,

     ЕРШИЧСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

                                          Р Е Ш И Л :

      1. Утвердить схему семимандатного избирательного округа для проведения

выборов депутатов Совета депутатов вновь образованного Кузьмичского

сельского поселения Ершичского района Смоленской области первого созыва

согласно приложению № 1.

      2. Утвердить графическое изображение схемы семимандатного

избирательного округа для проведения выборов депутатов Совета депутатов

вновь образованного Кузьмичского сельского поселения Ершичского района

Смоленской области первого созыва согласно приложению № 2.

       3. Настоящее решение опубликовать в газете «Нива» и разместить на

официальном сайте Администрации муниципального образования –

Ершичский район Смоленской области в сети «Интернет».

Председатель Ершичского                    Глава муниципального образования-

районного Совета депутатов                 Ершичский район Смоленской области

____________В.Е.Абраменков              ______________________   К.Н.Серенков

                                                                                             Приложение № 1

                                                                          к решению Ершичского районного

                                                                         Совета депутатов от 13.06.2017  № 51

                                                      СХЕМА

           семимандатного избирательного округа для проведения выборов

    депутатов Совета депутатов вновь образованного Кузьмичского сельского

         поселения Ершичского района Смоленской области первого созыва

       Численность избирателей в Кузьмичском сельском поселении Ершичского

района Смоленской области на 1 января 2017 года   –   968  человек.

       Семимандатный избирательный округ.

       Состав округа: Кузьмичское сельское поселение Ершичского района

Смоленской области, центр – деревня Карповка :

       Населенные пункты:

деревня Карповка,  деревня Беловщина,  деревня Беседка,  деревня Бобрывец,

деревня Большая Язовка,  деревня Будище,  деревня Василевка,  деревня

Верховая,  деревня Высокий Борок,  деревня Доброносичи,  деревня Дубровка,

деревня Дубровка,  деревня Дятловка,  деревня Жигаловка,  деревня Жуковка,

деревня Краснозаборье,  деревня Литвинова Буда,  деревня Литвиновка,

деревня Лопатище,  деревня Лужная,  деревня Малая Язовка,  деревня Малый

Бобрывец,  деревня Мацилевка,  деревня Николаевка,  деревня Никулино,

деревня Новая Мацилевка,  деревня Новая Сенная,  деревня Пехтери,  деревня

Пожарь,  деревня Помозовка,  деревня Поселки,  деревня Пустая Буда,  деревня

Ржавец,  деревня Ровки,  деревня Сморкачи,  деревня Старая Сенная,  деревня

Телюковка,  деревня Шадога,  поселок Кирпичного Завода,  село Кузьмичи.

                                                                                                Приложение № 2

                                                                                                    к решению Ершичского районного

Совета депутатов  от 13.06.2017  № 51

Графическое изображение

семимандатного избирательного округа для проведения выборов

депутатов Совета депутатов вновь образованного Кузьмичского сельского

поселения Ершичского района Смоленской области первого созыва